
           
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 384 

 Кировского района Санкт-Петербурга 

Санкт-Петербург, пр. Стачек, д. 5, лит. А, т/ф. 417-51-99 

 

 

ПРИКАЗ  

№073/15-од                    от   31.08.2021                                                                             

о создании рабочей группы педагогов  

для реализации проекта опытно-экспериментальной работы в 2021-2023 гг.  

 

  

В целях реализации проекта опытно-экспериментальной работы в 2021-2023 гг. по 

теме: «Проектирование возможностей профессионального самоопределения обучающихся 

в современном информационном и медиапространстве» (далее – проект ОЭР), 

мобилизации педагогических сил для совершенствования содержания образовательных и 

воспитательных областей, оптимизации творческого потенциала педагогических 

работников, организации научно-исследовательской и предпрофессиональной 

деятельности обучающихся, подготовки и проведения мероприятий, направленных на 

развитие ОУ: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Осокину Н.В., заместителя директора по УВР ГБОУ лицея №384 

Кировского района Санкт-Петербурга (далее – ГБОУ лицей №384 Кировского района 

Санкт-Петербурга) ответственным за реализацию проекта ОЭР, качественную подготовку 

документов; своевременную отчетность, объективное отслеживание результатов 

апробации, информирование администрации лицея №384 не только о положительных 

результатах, но и о возможных негативных последствиях апробации нововведений. 

2. Осокиной Н.В. провести индивидуальную работу с педагогами, которые 

намерены принять участие в реализации проекта ОЭР, способствовать формированию  

положительного отношения к исследуемой проблеме и желанию каждого участвовать в ее 

решении, созданию атмосферы полного взаимопонимания и поддержки друг друга. 

3. Утвердить состав рабочей группы педагогов согласно Приложению 1 данного 

приказа. 

4. Рабочей группе педагогов изучить интересы и творческие возможности каждого 

члена коллектива, психологическую совместимость педагогов и других лиц при создании 

проблемных микрогрупп; распределить роли участников коллективной работы.  

5. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор                                                     Черева Н.С. 

 

 


		2021-08-31T16:13:24+0300
	ГБОУ лицей № 384 Кировского района Санкт-Петербурга
	Черева Наталья Сергеевна




